
 

                                               

ŘF č. 31 
Aktual izace 03/2022  
 
 

 

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná | tel: 596 383 111 | Datová schránka: 2bqk6mu | Email: nspka@nspka.cz | www.nspka.cz 

Organizace je vedena u Krajského soudu v Ostravě spisová značka Pr. vložka 880, IČ 00844853 

 
 

 
                                                                                     

         Číslo objednávky: 
 
          

        
Havarijní oprava    
Limitovaný příslib:           
Smlouva: 

   
 
  

Telefon/ mobil 

xxx            nemcova@nspka.cz Němcová Zdeňka                19.10.2020 

  

E-mail 
xxx 

Vyřizuje 
Švancarová Markéta 

Karviná dne  
15.5.2025 

 
Objednávka  
   
Pro odd. / NS: oddělení a ambulance nemocnice Karviná – Ráj a nemocnice Karviná – Ráj  
                        pracoviště  Orlová 
 

Specifikace:   Objednáváme u Vás dodávky sítí proti hmyzu včetně montáže pro oddělení  

                        a ambulance nemocnice Karviná – Ráj a Orlová dle písemných požadavků. 

                        Objednávky budou realizovány postupně formou více dílčích plnění. 

 

 Důvod / závada:   Síta jsou nezbytná z důvodu prevence vletu hmyzu, který může představovat 
                               zdravotní riziko, včetně pobodání nebo alergických reakcí pacientů. 

                               Snižuje se tak riziko komplikací spojených s bodnutím či kousnutím. 

              
Předpokládaná cena dle nabídky: květen – prosinec 2025  do vyčerpání 500 000 Kč bez DPH,-           
 
Datum realizace / dodání do: co nejdříve po domluvě s vrchní sestrou oddělení 
 
Zpracovatel:               Markéta Švancarová 
               referent provozu 
Příkazce:   Bc. Marcela Mesochoridisová 
   provozně – technická náměstkyně 
Správce rozpočtu: Bc. Jana Hovjacká 
   ekonomicko - obchodní náměstkyně 
 
Objednávku akceptujeme: …………………….  (zde podpis)  
Fakturační podmínky: platba bezhotovostním převodem, 45 dnů od doručení faktury. 
Na faktuře uveďte číslo objednávky, IČ a DIČ. Žádáme o zasílání faktur na adresu sídla naší 
organizace, nebo elektronicky na adresu xxx.  

   

    Vladislav Hanus 

   Šeříková 263/5                       

   Karviná – Ráj   734 01  

   IČ: 41065972 

   DIČ: není plátce 

   Tel.: xxx    

   e-mail: xxx                       

 

 

   

   

   

   

   

KAR – 175 – PROV - 25 

mailto:podatelna.kar@nspka.cz

